
長久手市中央図書館事業報告（5月）

おはなし会

日時

5/3(火）

5/5（木）

5/14（土）

5/19（木）

5/21（土）

　 5/21（土）

　 5/28（土）

※参加人数は大人の人数も含みます。ただし、ブックスタートの対象者数は子どものみの人数です。

テーマ 展示資料

とびだせ！あたらしい世界へ
春、新生活、新しいともだちなどをデーマにした本（児童
対象）

もりのなか もりに関わる生きものなどをテーマにした本（児童対象）

ブックスタートおはなし会（図書館ボランティア協力）
37名

対象者　14名

えいごのおはなし会（レディバグ） 　　名

閲覧室内企画展示

おはなし会（吾亦紅） 43名

乳幼児向けおはなし会（図書館ボランティア） 80名

おはなし会（図書館ボランティア） 13名

事業名 参加人数

大人のおはなし会（読書会）（吾亦紅） 23名

乳幼児向けおはなし会（ブックスタート併用日）
75名

対象者　17名

児童数

市が洞小学校 176名

東小学校 40名

6月の予定

おはなし会

日時 学校名 日時

6/2（木） 南小学校 6/3（金）

6/7(火） 6/8（水）

6/11（土） 6/10（金）

6/16（木） 西小学校 6/9（木）

6/18（土） 長久手小 6/17（金）

　 6/18（土）

　 6/25（土）

おはなし会（図書館ボランティア）

ブックスタートおはなし会（図書館ボランティア協力）

えいごのおはなし会（レディバグ）

北小学校

事業名

乳幼児向けおはなし会（ブックスタート併用日）

大人のおはなし会（読書会）（吾亦紅） 

おはなし会（吾亦紅）

乳幼児向けおはなし会（図書館ボランティア）

学校名 日時

　5/17（火）・18（水）

　5/26（木）・27（金）

図書館見学

図書館員おすすめの本 4/30「図書館記念日にちなんだ図書館員のおすすめの本

お弁当お弁当うれしいな 行楽シーズンにちなみお弁当をテーマにした本

図書館見学（小学3年生対象）
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